
2017.gada 21.decembrī Nr. 9 (70) 

Baltas svētības piepildīts laiks, 
Adventes, Ziemassvētku, brīnumu laiks. 
Piparkūku smaržas, svecīšu laiks, 
Eņģeļu, sniegpārslu virpuļu laiks. 

 
Baznīcu zvanu, dievkalpojumu laiks, 

Dievišķā, garīgās tuvības laiks. 
Klusuma, pārdomu, piedošanas laiks, 
Dieva dēla dzimšanas laiks. 

 
Austrumu zvaigznes debesīs laiks, 

Bērnišķā prieka, dāvanu laiks. 
Balto kupenu, eglīšu laiks, 
Ģimeņu kopā sanākšanas laiks. 

 
Visu gadu gaidītais laiks, 

Nereti ikdienā piemirstais laiks, 
Piedošanas, mīlestības, svētības laiks, 
Garīgās tuvības, draudzības laiks. 
Laiks… 
                               /Egils Dambis/ 

 
 

Lai Jūsu sirdīs un ģimenēs mājo balts prieks, 
miers un mīlestība! Gaišus Ziemassvētkus un veselī-
gu, radošu Jauno 2018.gadu! 
             

Anita Verčinska, 
Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja 

Mīļie Feimaņu pagasta iedzīvotāji! 
 
Ziemassvētki ir siltums no pagātnes, 

drosme šodienai un cerība nākotnei. 
Tā ir kvēla vēlēšanās, lai katra māja 

tiktu piepildīta ar svētībām- bagātām un 
mūžīgām, un lai katrs ceļš vestu pretim 
mieram. 

Novēlu mierīgus, gaišus Ziemassvēt-
kus, laimes un veselības bagātu 
2018.gadu! 

 
Elvīra Pizāne, 

Rēzeknes novada pašvaldības 
priekšsēdētāja vietniece 

No jauna mēs ejam pretim Jaunam ga-
dam - 

Kā vienmēr - smaidot, dziedot,  
gaidot, 

Gaidot - brīnumu kādu, 
Gaidot - kaut ko jaunu un  

neparastu, 
Gaidot - laimi un mīlestību, 
Gaidot svētkus un saticību. 
No jauna mēs izejam pretim  

Jaunajam gadam - 
Gaišākam, labākam, citādākam… 

 

   Gaišus un priecīgus Ziemassvēt-
kus! Laimīgu un panākumiem bagātu 
Jauno gadu! 

Lai Jaunais 2018.gads dāvina jaun-
as iespējas, uzdrīkstēšanos un drosmi 
īstenot savus sapņus un ieceres! 

 
 Aina Drikšņa, 

Feimaņu pamatskolas direktore  

Ticēsim brīnumiem! 

Par pasākumiem 

25.12.2017. plkst.15:00—Feimaņu kultūras namā 
Ziemassvētku koncerts kopā ar radošo apvienību 
“Krelles”. (Ziemassvētku dziesmas un neredzētais 
“Blondīņu šovs”). Ieeja: brīva. 

27.12.2017. plkst.11:00—radošā darbnīca “Jaunā 
gada noskaņās” Feimaņu pagasta bibliotēkā. Uz darbnīcu 
tiek aicināts ikviens pagasta iedzīvotājs! 

28.12.2017.—JIC “Kastanis” bērniem un jauniešiem 
rīko braucienu uz Daugavpils ledus halli.  Papildus infor-
mācija pie jaunatnes lietu speciālista Aivara Mežatuča 
(tel. 22013477). 

30.12.2017. plkst.19:00—Feimaņu kultūras namā 
pašdarbnieku koncerts “Brīnumu valstībā”. Turpinājumā 
atpūtas vakars ar groziņiem disko ritmos. Ieeja: brīva. 



    Lapa 2 9(70)  

      Feimaņu Zvans                                                      2017.gada 21.decembrī 

Rēzeknes novada iedzīvotāji un viesi var ziņot par nekārtībām novada teritorijā,  
izmantojot mobilo lietotni Mobio.lv 

Lai Rēzeknes novada 
iedzīvotāji varētu ātri 
un ērti informēt paš-
valdību un citas insti-
tūcijas par dažādām 
problēmām – bojāju-
miem ielu, apgaismo-
juma infrastruktūrā, 
nesankcionētām iz-
gāztuvēm u.tml. jau-
tājumiem un attiecī-
gās iestādes darbinie-
ki spētu operatīvi pro-

blēmas novērst, novada pašvaldība noslēgusi līgu-
mu ar mobilo platformu Mobio.lv. 

Izmantojot mobilo platformu Mobio.lv, var ziņot 
par visa veida problēmām un nekārtībām, kuras tiek 
manītas jebkurā novada teritorijā – nolūzis koks, iz-
skalots ceļš, klaiņojošs suns vai nedeg ielas apgaismo-
jums, aizdomas par vecākiem, kas nepieskata bērnus. 
Informāciju par problēmu, attēlu un atrašanās vietu 
saņems pagasta attiecīgās jomas speciālists, kurš vaja-
dzības gadījumā sazināsies ar sūtītāju. 

Aplikācija Mobio.lv ir jālejupielādē lietotāja mo-
bilajā telefonā (tā paredzēta skārienjutīgo mobilo tele-
fonu lietotājiem). Telefonam ir nepieciešams interneta 
pieslēgums un jābūt aktivizētai ģeolokācijas atrašanās 
vietas noteikšana (GPS). Reģistrējoties aplikācijā, ir 
jānorāda savs vārds, uzvārds un telefona numurs, uz 
kuru atnāks apstiprinājuma īsziņa (SMS) ar kodu, kurš 
ir jāievada, tad jāizvēlas savs pagasts no piedāvātā 
saraksta. 

Šobrīd aplikācijai pievienojušies VAS “Latvijas 
Valsts ceļi”, kā arī vairākas pašvaldības: Alsungas 
novads, Aizkraukles novads, Bauskas novads, Pļaviņu 
novads, Keguma novads, Preiļu novads, Skrīveru no-
vads, Jelgavas novads, Salacgrīvas novads un Jaunpils 
novads. Pašvaldību skaits ar katru mēnesi pieaugs. 

Platforma nodrošina operatīvu rīcību problēmas 
novēršanā, darbu izpildes kontroli un padarītā darba 
pārskatu, veicinot sakoptāku un drošāku vidi Rēzek-
nes novadā. 

 
Juris Dombrovskis, 

Rēzeknes novada pašvaldības  
Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs  

GISTAR  pētījumā Rēzeknē 1000. respondents – Rēzeknes novada iedzīvotājs 

Latvijas Universitātes Klī-
niskās un profilaktiskās medicī-
nas institūta pētījuma GISTAR 
Rēzeknes reģionālajā centrā pa-
gājušajā nedēļā tika iekļauts jau 
1000. respondents. 

Latvijā GISTAR pētījumā 
pavisam iekļauti jau vairāk kā 
6200 respondenti. 1000. respon-
dents Rēzeknes pētījumu centrā 
bija Rēzeknes novada iedzīvotājs 
Fjodors Cuprinikovs. GISTAR 
pētījuma zinātniskais vadītājs, LU 
profesors Mārcis Leja atzīmē, ka 
vairākas onkoloģiskās saslimšanas 
var tikt veiksmīgi ārstētas, ja tās 
tiek diagnosticētas agrīnā stadijā. 
Viņš uzsver, ka nākotnē būs daudz 
vairāk iespēju agrīni diagnosticēt 
tādas onkoloģiskās saslimšanas, 
kas šobrīd tiek atklātas novēloti, 
tādā veidā rodot iespēju tās veik-
smīgi ārstēt, un cilvēkiem dodot 
iespēju dzīvot. Šobrīd skrīnings 
tiek rekomendēts arī cilvēkiem, 
kuriem nav onkoloģisko saslimša-
nu simptomu, tādā veidā rodas 
iespēja noteikt saslimšanu agrīnā 
stadijā. GISTAR pētnieku grupa 
strādā pie jaunām diagnostikas 

metodēm un profilakses pasāku-
miem. Profesors Leja prognozē, 
ka iespējams jau pēc 10 gadiem 
varētu būt tādi testi, kas ļaus no-
teikt onkoloģisko saslimšanu agrī-
nā stadijā. 

Tiek aicināti iedzīvotāji vecu-
mā no 40 līdz 64 gadiem bez mak-
sas veikt gremošanas sistēmas 
audzēju – resnās, taisnās zarnu un 
daļai arī kuņģa ļaundabīgo audzē-
ju risku izvērtējumu un agrīnu 
diagnostiku. Diagnosticējot ļaun-
dabīgo procesu savlaicīgi, lielāko 
daļu no audzējiem ir iespējams 
veiksmīgi ārstēt.  

Veicot izmeklējumus agrīni, 
ir atklāti vairāki gan kuņģa, gan 
resnās zarnas ļaundabīgi audzēji, 
vairāk kā 70% gadījumu tiek at-
klāta kuņģa helikobaktērija, kā arī 
dažādas ļaundabīgo audzēju risku 
paaugstinošas saslimšanas. Iedzī-
votājiem tiek nodrošināta vai ie-
teikta ārstēšana. Tiek plānota arī 
tālāka projektā iesaistīto pacientu 
novērošana 10-15 gadu periodā. 

Uz pētījumu centru cilvēkam 
jāierodas tukšā dūšā, procedūra 
ilgst apmēram 40 minūtes.  

Vis-
pirms reģis-
tratore izstās-
ta dalībnie-
kam par pētī-
jumu, tiek 
veikta anke-
tēšana, lai 
uzzinātu par 
dalībnieka dzīvesveidu, saslimša-
nām un ēšanas paradumiem, tiek 
veikti  dažādi mērījumi un paņem-
tas analīzes.  

Cilvēki pētījumu centrā var 
vērsties arī paši. GISTAR pētī-
jums notiek sadarbībā ar ģimenes 
ārstiem. Pētījuma norises vieta: 
Rēzekne, Zemnieku iela 16a 
(2.stāvs, blakus slimnīcai). Pie-
raksts pa tālruni 26151499. Pētīju-
mu centra darba laiks darba dienās 
no 7:00 līdz 13:00. Vairāk infor-
mācijas: www.gistar.eu. 

 
Inese Veckagane, 

LU Klīniskās un profilaktiskās 
medicīnas institūta 

GISTAR pētījuma administratore  



    Lapa 3 9(70)  

      2017.gada 21.decembrī 

Aicinājums piedalīties aptaujā par pašvaldības darbu 2017.gadā! 

Rēzeknes novadā izvērtēs administratīvo izdevumu efektivitāti 

Šī gada 5.decembrī Rēzek-
nes novada pašvaldības adminis-
trācija pulcināja pagastu pār-
valžu vadītājus uz kārtējo sa-
nāksmi. Tās darba kārtībā bija 
2018.gada budžeta sastādīšana, 
gaidāmās pagastu pārvalžu 
strukturālās izmaiņas, izmaiņas 
darba aizsardzības un uguns-
drošības pasākumu organizēša-
nas kārtībā pašvaldības iestādēs. 

Pagastu pārvalžu vadītāji tika 
iepazīstināti ar 2018.gada budžeta 
veidošanas principiem, finanšu 
līdzekļu pieejamību, īpaši ņemot 
vērā minimālās mēnešalgas pieau-
gumu. Tika vērsta uzmanība uz 
lietderīgu, efektīvu un tajā pašā 
laikā ekonomisku esošo budžeta 
līdzekļu izlietošanu, galveno uz-
manību pievēršot pakalpojumu 
apjoma, pieejamības un kvalitātes 
saglabāšanai novada iedzīvotā-
jiem. Tika secināts, ka budžeta 
vērtēto ieņēmumu pieaugums 
2018.gadā ir nepietiekošs, lai piln-
vērtīgi varētu nodrošināt visas 
pašvaldības funkcijas, tajā skaitā, 
pārskatīt darba algu arī pārējiem 
darbiniekiem, ne tikai minimālās 
mēnešalgas saņēmējiem. Pārvalžu 
vadītāju uzmanība tika akcentēta 
uz efektīvu un lietderīgu budžeta 
līdzekļu izlietošanu pieejamā fi-
nansējuma ietvaros. Vērtējot paš-
valdības budžeta iespējas tuvākā 
nākotnē, tika izteikts pieņēmums, 
ka budžeta kopējie ieņēmumi, ie-
spējams, tikai samazināsies, jo 

pakāpeniski samazinās arī 
iedzīvotāju skaits. Finanšu 
izlīdzināšanas sistēmā iedzī-
votāju skaitam pašvaldībā ir 
nozīmīgs īpatsvars un tādēļ 
ir jāmeklē ceļi kā iziet no šīs 
situācijas, domājot par efek-
tīvāku pašvaldības darba 
organizāciju. 

Tādēļ pagastu pārvalžu 
vadītāji tika informēti par to, ka ir 
uzsākts darbs pie pagastu pārvalžu 
struktūras izvērtēšanas un turpmā-
kās iespējamās reorganizācijas ar 
mērķi šo iestāžu darbību padarīt 
efektīvāku, respektīvi, izvērtēt 
esošo iestāžu skaitu un to funkci-
jas, samazināt grāmatvedības, dar-
ba aizsardzības, ugunsdrošības un 
virkni citu izdevumu, daļas fun-
kciju izpildi nodrošināt ar ārpakal-
pojumu. 

Reorganizācijas rezultātā ir 
plānots pārskatīt esošo pagastu 
pārvalžu kā pašvaldības iestāžu 
skaitu, tajā pašā laikā saglabājot 
katra pagasta identitāti, tas ir, pa-
gasta nosaukumu, robežas un pat-
stāvību neatkarīgi no pagasta pār-
valdes juridiskās formas. Apsprie-
šanai tiks piedāvāts strukturālais 
veidojums no četrām pagastu ap-
vienībām, kuru teritorijās būs vis-
maz pa vienai vidusskolai, kā to 
paredz arī pašvaldības attīstības 
programma. Tas ļaus efektīvāk 
plānot gan skolēnu pārvadājumus, 
gan risināt citus saimnieciskus un 
organizatoriskus jautājumus, tanī 

pašā laikā ekonomējot līdzekļus. 
Izvēloties minēto pagastu apvienī-
bu modeli, tika ņemti vērā tādi 
faktori, kā valsts un pašvaldības 
ceļu tīkls, skolēnu pārvadājumu 
maršruti, sabiedriskā transporta 
pieejamība, vēsturiski izveidojušās 
saiknes starp pagastiem, tajā skai-
tā, jau esošo izglītības iestāžu 
struktūrvienību atrašanās vietas. 

Tuvākajā laikā priekšlikumi 
tiks nodoti vērtēšanai domei. Para-
lēli tiks veidotas darba grupas situ-
ācijas analizēšanai un priekšliku-
mu sagatavošanai. Liels uzsvars 
tiks likts uz vietējo kopienu aktivi-
tāti un līdzdalību, organizējot tik-
šanās ar iedzīvotājiem pagastos, 
diskusijās aktīvi iesaistot iedzīvo-
tāju konsultatīvās padomes. Šis 
process varētu ilgt dažus mēnešus, 
lai reorganizāciju varētu uzsākt 
jau nākamā gada vasarā un pabeigt 
līdz gada beigām. 

 
Jānis Troška, 

Rēzeknes novada pašvaldības  
izpilddirektors 

Lai plānotu turpmāko no-
vada attīstību un apzinātu 
jomas, kuras nepieciešams 
attīstīt, Rēzeknes novada 
pašvaldība līdz 2018.gada 

1.februārim organizē iedzīvotāju aptauju, aicinot 
ikvienu Rēzeknes novada iedzīvotāju izteikt savu 
viedokli par aizvadīto gadu un sniegt priekšliku-
mus pašvaldības darba pilnveidošanai turpmāk. 
Aptauja ir anonīma un tās rezultāti tiks publicēti 
tikai apkopotā veidā. Iegūtie dati tiks izmantoti 
pašvaldības darbības izvērtēšanā, kā arī ar novada 
attīstību saistīto lēmumu pieņemšanā un ziņojumu 
sagatavošanā. 

Iedzīvotāju ērtībai atbildēt uz anketas jautāju-
miem ir iespējams gan elektroniski tiešsaistē pašvaldī-
bas mājas lapā www.rezeknesnovads.lv, gan papīra 
formātā (veidlapas ir pieejamas Rēzeknes novada paš-
valdībā (1.stāvā un 2.stāva 17.kabinetā) un visās pa-
gastu pārvaldēs. 

Aizpildītās anketas veidlapas lūdzam novietot 
Rēzeknes novada pašvaldībā speciāli tam paredzētā 
urnā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95A, 1.stāvā), kā 
arī ikvienā pagasta pārvaldē speciāli tam paredzētā 
urnā. Aizpildītu anketu var arī atsūtīt pa pastu uz adre-
si: Rēzeknes novada pašvaldība, Atbrīvošanas aleja 
95A, Rēzekne, LV-4601. 

Iepriekš pateicamies par veltīto laiku! 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 

      Feimaņu Zvans                                                   2017.gada 21.decembrī 

Eiropa un Rēzeknes novads- reģionu krustcelēs 

Rēzeknes novada pašvaldība 
iesaistījusies ES programmas 
“Eiropa pilsoņiem” projektā 
“CRISCO“, kas turpināsies līdz 
2019.gada augustam. Ceturtdien, 
7.decembrī, uz projekta semināru 
pulcējās pagastu informatīvo izde-
vumu veidotāji, lai iepazītos ar pro-
jekta aktivitātēm. 

Mūsdienu Eiropa mainās, tā 
atrodas Eiropas reģionu krustcelēs, 
sastopoties ar agrāk neplānotām pro-
blēmām un izaicinājumiem. Aktuali-
zējas migrācijas jautājums, rodas 
jaunas sabiedrības grupas, par kurām 
vietējām kopienām trūkst informāci-
jas, līdz ar to kāda sabiedrības daļa 
paliek izolēta no piedalīšanās vietējās 

kopienas dzīvē gan valodas, gan izglī-
tības, gan politiskās pārliecības vai 
pat aizspriedumu dēļ. 

Projektā iesaistītas 8 ES valstu 
pašvaldības, kurās ir dažādas etniskās, 
sociālās, formālās un neformālās gru-
pas, kurām parasti ir ļoti ierobežota 
informācija vienai par otru. Informā-
cijas trūkums bieži vien noved pie 
dažādiem aizspriedumiem vai pat pie 
kādas grupas izolācijas. 

Rēzeknes novadu projektā uzai-
cināja iesaistīties Briseles pašvaldība, 
kur dažādu sabiedrības kopienu integ-
rācijas jautājums ir aktualizējies pēdē-
jos gados. Par to, kāda situācija integ-
rācijas jautājumos ir Rēzeknes nova-
dā, ar avīžu rakstu palīdzību Briseles 

un citu ES valstu pašvaldību pārstāv-
jus informēs pagastu informatīvo iz-
devumu veidotāji, kuri vislabāk zina 
par dažādu etnisko un sociālo grupu 
vajadzībām un iespējām savos pagas-
tos. Projekta laikā izdevumu veidotā-
jiem būs iespēja atjaunot fotografēša-
nas iemaņas, pamācīties preses relīžu 
rakstīšanas pamatprincipus, kā arī 
iepazīties ar citu projektā iesaistīto 
pašvaldību pieredzi Itālijā, Strasbūrā, 
Dānijā un Briselē. 

ES programmas “Eiropa pilso-
ņiem” finansējums EUR 150 000. 

Projekta norises laiks no 
2017.gada 1.septembra līdz 
2019.gada 31.augustam. 

Svarīgākais par E-veselību 

Tuvojoties E-veselības sistēmas obligātās lietošanas 
uzsākšanas laikam, 2018.gada 1.janvārim, no kura dar-
bnespējas lapas un receptes valsts kompensējamo zāļu 
saņemšanai ārstiem būs jāizraksta elektroniski, Naci-
onālais veselības dienests ir apkopojis biežāk uzdotos 
iedzīvotāju jautājumus par E-veselības lietošanu. Aici-
nām iepazīties ar šiem jautājumiem un noskaidrot, kuri 
no tiem ir pamatoti, bet par kuriem mēdzam dzirdēt 
mītus? 

Vai E-veselības sistēmā tiek nodrošināta datu aiz-
sardzība? E-veselības sistēmā tiek izmantota daudzpakāpju 
aizsardzības sistēma (autorizēšanās tikai ar drošas piekļuves 
līdzekļiem – internetbanku, e-parakstu vai personas apliecī-
bu (EID)). Tādējādi nepiederošām personām piekļuve pa-
cientu datiem ir liegta! Pacienta medicīniskos datus E-
veselības sistēmā drīkst apskatīt tikai viņa ārstniecībā ie-
saistītās personas un pats pacients. Jebkura sistēmā veiktā 
darbība tiek reģistrēta, tādējādi iedzīvotājam E-veselībā ir 
pieejama informācija par to, kurš un kad ir skatījies viņa 
datus. Sistēmas drošības pārbaudes tiek veiktas regulāri. 

Kāpēc E-veselības sistēmā nav redzami mani medi-
cīniskie dati? E-veselības sistēmā ir redzami tikai tie medi-
cīniskie dati, kurus tajā ievadījušas ārstniecības personas, 
līdz ar to šī informācija sistēmā uzkrājas pakāpeniski. Tā 
būs redzama, tiklīdz pacients saņems pirmo e-darbnespējas 
lapu, e-recepti vai, piemēram, ārsts ievadīs sistēmā pacienta 
vizuālās diagnostikas izmeklējuma rezultātu. Jo aktīvāk 
ārsti lietos E-veselību, jo vairāk informācijas tajā uzkrāsies. 
Pacientu vēsturisko medicīnas datu ievade ārstiem nav obli-
gāta, tomēr to var darīt brīvprātīgi, izvērtējot nepieciešamī-
bu.  

Vai E-veselības sistēmai ir noteikts darba laiks? E-
veselības sistēma darbojas visu diennakti, līdz ar to ārstnie-
cības personas un farmaceiti to var izmantot 24 stundas 
diennaktī (atbilstoši ārstniecības iestādes vai aptiekas darba 
laikam). 

Vai darba devējs e-darbnespējas lapā redzēs darbi-
nieka diagnozi? Nē, jo darba devējam netiek nosūtīta in-
formācija par darbinieka diagnozi. To e-darbnespējas lapā 
redzēs tikai pacients un ārsts, kurš ir noslēdzis e-
darbnespējas lapu.  

Kā darba devējs saņems noslēgto e-darbnespējas 
lapu? Noslēdzot e-darbnespējas lapu, tā no E-veselības 
sistēmas tiek automātiski nosūtīta Valsts ieņēmumu dienes-
tam, līdz ar to informāciju par noslēgto lapu darba devējs 
nākamajā dienā redz savā EDS (VID Elektroniskās deklarē-
šanas sistēma) profilā. Ja nepieciešams, pacients var autori-
zēties E-veselības portālā un gan apskatīt atvērto/noslēgto 
e-darbnespējas lapu, gan pēc e-darbnespējas lapas noslēgša-
nas to nosūtīt uz darba devēja e-pastu.  

Vai papīra darbnespējas lapas ar roku var izrak-
stīt ātrāk nekā E-veselībā? E-darbnespējas lapas izrakstī-
šana E-veselības sistēmā nozīmē, ka ārstam ir jāveic tikai 
divi klikšķi – jānorāda darbnespējas cēlonis un informācija 
jāsaglabā, klikšķinot uz pogas “Saglabāt”. Pārējā informāci-
ja e-darbnespējas lapā uzrādās automātiski. 

Vai cits cilvēks var iegādāties man izrakstītos e-
receptes medikamentus? Jā, var! Lai to izdarītu, aptiekā 
ir: 1) jānosauc vai jāuzrāda e-receptes ID numurs (redzams 
E-veselībā ārstam un pacientam); 2) jānosauc pacienta 
vārds, uzvārds; 3) jāuzrāda sava pase vai personas apliecī-
ba. Pērkot e-receptes zāles nepilngadīgam bērnam, e-
receptes ID numurs nav jānosauc (medikamentus var iegā-
dāties viens no vecākiem vai aizbildnis, uzrādot savu pasi 
vai personas apliecību un nosaucot bērna vārdu, uzvārdu). 

Vai e-receptes medikamentus var iegādāties 
pa daļām? Izmantojot parasto e-recepti (zilā krāsā), 
pacients var iegādāties medikamentus pa daļām vienā 
vai vairākās aptiekās, jo farmaceits E-veselības sistē-
mā redzēs atlikušo medikamentu daudzumu. Savukārt 
kompensējamo zāļu e-recepti (rozā krāsā) būs jāiz-
manto tāpat kā līdz šim – iegādājoties visus medika-
mentus vienā reizē. Normatīvie akti nosaka, ka kom-
pensējamo medikamentu izsniegšana pa daļām ir aiz-
liegta.  

Kā noskaidrot, kurās aptiekās var iegādāties 
e-receptes medikamentus? E-receptes medikamentus 
var iegādāties aptiekās, kurās ir izvietota uzlīme “šeit 
lieto E-veselību”.  


